In *Atlantide* societatem describit ad augmentum scientiarum congregatam.

*Ej. novum organum* Leid. 1645. 16. \*. Physici argumenti, omnino vero ut ad medicinam adaptari possit. Ita docet, ut possit in naturam caloris inquiri; adfirmantia primum phænomena caloris exponit, causas, effectus. Tunc negantia, unde calor absit, aut a quibus suffocetur. Thermometrum. Ex sua methodo demum eruit, calorem esse motum expansivum, quo corpus secundum omnes directiones dilatatur, tamen cum adfectione aliqua, ut superiora magis petat: satis rapidum esse motum, alterne cum resistentia operari. Experimenta *crucis*, per quæ in re dubia certo & absque residuo dubio ad veritatem ducamur. Horreum pro historia naturali. Primus antea Newtonum quæstiones cuique capiti subjecit. Sed opus admiratione dignum totum oportet legere.

*Ej. de augmento scientiarum* Amsterdam 1652. 16. \*. In l. V. peculiariter de corpore humano agit. Desiderat historiam anatomes comparatam, ut multorum cadaverum incisiones conferantur & jungantur. Historia curationum, & vicissitudinum in praxi. Census medicamentorum, eorum efficacia, ut certa per experimenta confirmata habeatur. Verum iterum totum perspicacissimi viri opus nunquam ex oculis dimissile oportet.

In *historia naturali ventorum*, aliqua huc trahas. Incensis in Essexia ericetis in Vasconia vites per insalubres ventos læsas fuisse.

In *historia* HENRICI VII. dedit morbi historiam, quæ seorsim etiam prodit, *relation of the sweating sickness* Lond. 1671. 4. GUNZ.

Reperio apud CARR *doctrina partitionem corporis hominis in medicinam & voluptuariam* Lond. 1623. fol.

*Opera omnia* conjuncta edidit G. ROWLEY Lond. 1638. fol. tum MALLET Lond. 1740. 1753. fol. Anglice. Latine Francofurti etiam 1665. fol. Hafniæ 1694. fol. Amsterd. 1738. 12. 7 vol. excusa sunt. Adjecta physica aliqua nova ad res fossiles, tum medica & formulæ BACONI familiares.

*Histoire de la vie & des ouvrages de F. BACON* la Haye 1742. 12.

## §. DXIII. VARIi ad a. 1623.

FR. ANTON. CASERTA *de natura vinorum tam in sanis, quam in agris corporibus* Neapoli 1623. 4. HAENEL.

FRANCISCI BRUSCHII Comitum, Archiatri Mantuani, *Promachomachia Jatrochymica occasione medicarum consultationum pro nob. viro Mantuæ* 1623. fol. \*.  
1. Promachomachia est apologia chemica contra ANDREAM TREVISIUM, cum inter se in consilio dando pro nobilissimo viro dissensissent. Nihil vero nisi generalia, profert: se quidem parum chemicum esse fatetur, adversarium vero ejus artis imperitum. 2. Pluscula consilia BRUSCHII & responsiones aliquæ FABRICII BARTHOLETI. Pro more seculi: Inter ea de ophthalmia cum cornæ tunicæ ulceribus. 3. Aliqua de victus ratione.